

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL
DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00009/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.393.793/0001-56 - ARTES GRAFICAS E EDITORA PONTUAL LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CARTAZ	UNIDADE	4000	R\$ 0,5100	R\$ 2.040,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZ, confeccionado em papel couchê de 150 gr/m ²					pontual pontual pontual
7	CARTAZ	UNIDADE	30000	R\$ 0,1500	R\$ 4.500,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER simples, tamanho A4 aberto com 2 dobras em papel couchê fosco 180g					pontual pontual pontual
Total do Fornecedor:					R\$ 6.540,0000
02.047.027/0001-65 - CONT - CORT SERVICOS GRAFICOS E IMPRESSAO DIGITAL EIRE					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CARTAZ	UNIDADE	4500	R\$ 1,4800	R\$ 6.660,0000
Marca: Fabricante: Contcorte Gráfica e Impressão Modelo / Versão: Contcorte Gráfica e Impressão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTILHA, capa confeccionada em papel couchê fosco de 250g/m ² e páginas internas em papel couchê fosco de 150g/m ² , tamanho: 30 x 21 cm, miolo de 15 a 30 páginas, 1 dobra frente e verso, impressão colorida 4/4 cores, acabamento grampeado (2 grampos), incluindo serviço de diagramação e disponibilização em formato digital.					Contcorte Digital Digital
Total do Fornecedor:					R\$ 6.660,0000
10.703.330/0001-05 - CREATIVE EDITORA E SERVICOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	CARTAZ	UNIDADE	16000	R\$ 0,2000	R\$ 3.200,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER, confeccionado em papel couchê fosco de 150g/m ² , tamanho: A4 (29,7X21 cm) , 1 dobra, 4x4 cores, arte conforme modelo					CREATIVE CREATIVE CREATIVE
Total do Fornecedor:					R\$ 3.200,0000
24.929.143/0001-40 - CONTINENTAL EDITORA E GRAFICA LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	CARTAZ	UNIDADE	3250	R\$ 0,1480	R\$ 481,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER, confeccionado em papel couchê brilho 115g/m ² , tamanho: 30x21 cm (aberto), 10x21 cm (fechado), 02 (duas) dobras, impressão colorida 4/4 cores, conforme modelo.					Continental Continental OFICIAL
5	CARTAZ	UNIDADE	8000	R\$ 0,0900	R\$ 720,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER, confeccionado em papel couchê de no mínimo 120gr/m ² , tamanho fechado: 15x21 cm (A5), com uma dobra, impressão colorida 4/4, conforme modelo.					Continental Continental OFICIAL
Total do Fornecedor:					R\$ 1.201,0000

28.312.923/0001-06 - RONE PUBLICIDADE E EVENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CARTAZ	M ²	500	R\$ 20,0000	R\$ 10.000,0000
Marca:		Rone		Publicidade	
Fabricante:		Rone		Publicidade	
Modelo		/		Publicidade	
Versão:		Rone		Publicidade	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER confeccionado em lona vinílica, impressão digital colorida 4/4, acabamento em madeira ou ilhós, Unidade de fornecimento: m2, arte conforme modelo.					
Total do Fornecedor:					R\$ 10.000,0000
Valor Global da Ata:					R\$ 27.601,0000

 [Imprimir o Relatório](#)